



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S DUISBURG**

**C/O ANDERS V. JANSEN, SMÅLANDSGADE 6, 2. TV., 2300 KØBENHAVN S**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2021

---

Arne Gillin

**CVR-NR. 30 06 86 02**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Duisburg c/o Anders V. Jansen Smålandsgade 6, 2. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 06 86 02 Stiftet: 15. november 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Arne Gillin, formand Anders Vincents Jansen Kenn Anders Garfield Nielsen
<b>Komplementar</b>	KOMPLEMENTAR DUISBURG ApS
<b>Kommanditister</b>	BHP A/S PROXIMA INTERNATIONAL ApS INVESTERINGSSELSKABET AF 15/1-2002 HERNING ApS Quorum Investment ApS STABIL SERVICE ApS WKJ HOLDING ApS COBO INVEST ApS Kirk Matthew Schnorr
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Møllegade 3 6330 Padborg
<b>Advokat</b>	Horten Advokatpartnerselskab Philip Heymans Allé 7 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved køb og drift af en eller flere ejendomme i Tyskland

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -2.249.105 mod DKK 6.347.375 for 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 728.376.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt investeringsejendom.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-292.875</b>	<b>1.317.814</b>
Afskrivninger ejendom.....		0	-266.871
Andre driftsomkostninger.....		-1.767.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT FØR DAGSVÆRDIREGULERING.....</b>		<b>-2.059.875</b>	<b>1.050.943</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	5.616.507
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-2.059.875</b>	<b>6.667.450</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	14.076
Andre finansielle omkostninger.....	3	-189.230	-334.151
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-2.249.105</b>	<b>6.347.375</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-2.249.105	6.347.375
<b>I ALT.....</b>		<b>-2.249.105</b>	<b>6.347.375</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendom.....		0	37.255.128
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>37.255.128</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>37.255.128</b>
Andre tilgodehavender.....		27.666	14.268
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>27.666</b>	<b>14.268</b>
Likvide beholdninger.....		1.021.708	317.276
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.049.374</b>	<b>331.544</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.049.374</b>	<b>37.586.672</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		10.230.501	10.230.500
Overført overskud.....		-9.502.125	9.193.289
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>728.376</b>	<b>19.423.789</b>
Mellemregning komplementar.....		182.224	181.854
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>182.224</b>	<b>181.854</b>
Prioritetsgæld.....		0	17.771.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		138.774	78.489
Anden gæld.....		0	88.411
Periodeafgrænsningsposter.....		0	42.898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>138.774</b>	<b>17.981.029</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>320.998</b>	<b>18.162.883</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.049.374</b>	<b>37.586.672</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Kommanditist- ndbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	10.230.501	9.193.289	19.423.790
Forslag til resultatdisponering.....		-2.249.105	-2.249.105
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Udbytte.....		-16.390.000	-16.390.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>			
Valutakursreguleringer.....		-56.309	-56.309
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>10.230.501</b>	<b>-9.502.125</b>	<b>728.376</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	14.076	
	<b>0</b>	<b>14.076</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	189.230	334.151	
	<b>189.230</b>	<b>334.151</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Investerings- ejendom	
Kostpris 1. januar 2020.....		34.479.262	
Afgang.....		-34.479.262	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>0</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2019.....		-2.644.277	
Opskrivninger solgte aktiver.....		2.644.277	
<b>Nedskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>0</b>	
Valutakursregulering 1. januar 2019.....		-162.574	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		162.574	
<b>Valutakursregulering 31. december 2019.....</b>		<b>0</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2020.....		5.257.569	
Værdireguleringer solgte aktiver.....		-5.257.569	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2020.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>0</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0 17.771.231
Mellemregning komplementar.....	182.224	0	0 181.854
	<b>182.224</b>	<b>0</b>	<b>0 17.953.085</b>
